DE DADOS EM SERVIDOR EM NUVEM COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 100 

GB DE ARMAZENAMENTO E 8 GB DE MEMÓRIA RAM, PARA ATENDER A 

DEMANDA DA SAÚDE BÁSICA DO MUNICÍPIO, PELO PRAZO DE 6 (SEIS) 

MESES., em favor da empresa SSOLT INOVAÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA., de 

CNPJ nº 16.479.133/0001-22, no valor total de R$ 12.600,00 (Doze mil e seiscentos 

reais), sendo R$ 2.100,00 mensais, com base no artigo 75, inc. II, da Lei 14.133/21, 

conforme processo nº 1669/2025 e Dispensa de Licitação de nº 057/2025. 

Salto do Jacuí, 01 de dezembro de 2025. 

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES 

Prefeito Municipal